
NRG International Realty Kutnohorská 10/55, Dolní Měcholupy, 111 01 Praha, Tel.: 722 633 580, E-mail: info@nrgreality.cz, web:
https://www.nrgreality.cz

Prodej - Domy a vily číslo zakázky: 1247

16 749 000 Kč
za nemovitost

Prodej dům Na klíč, 227㎡|Beroun, Středočeský
kraj, Vysoký Újezd, Vysoký Újezd u Berouna, 267
16
26716, Vysoký Újezd u Berouna, Vysoký Újezd

Poloha objektu: samostatný Druh objektu: dřevěná
Stav objektu: projekt Počet podlaží v objektu: 2
Typ domu: patrový Zastavěná plocha: 182 m2

Užitná plocha: 227 m2 Umístění objektu: klidná část obce
Energetická náročnost: B - Velmi úsporná

POPIS NEMOVITOSTI: Luxusní rodinný dům, který Vám bude nabízet moderní bydlení v nově vznikající prestižní
lokalitě. Pozemek zaručující soukromí leží pouhých 25 km od centra Prahy a přitom v těsné blízkosti CHKO Český kras
s hradem Karlštejnem v obci Vysoký Újezd v ulici U křížku.
Váš dům se bude chlubit užitnou plochou 227 m2 a velkým počtem místností. V dispozici 5+kk najdete čtyři pokoje,
prostorný obývací pokoj, kuchyň s jídelnou, tři koupelny, tři šatny a vnitřní dvojgaráž.
Rozložení pokojů bude poskytovat všem členům domácnosti maximální soukromí, stejně jako vysoký počet koupelen a
šaten. Naopak obývací pokoj s jídelnou o rozloze téměř 43 m2 vytváří perfektní prostředí pro společné rodinné chvíle.
V přízemí domu se navíc nachází několik vstupů na zahradu či terasu, které propouští do interiéru dostatek světla a
nabízí skvělý výhled do okolí.%!!!
V obci i v nedalekém Berouně a Rudné naleznete veškerou občanskou vybavenost, lékaře, obchody, domy sociálních
služeb, mateřské školky, základní školy atd.
Rádi Vám ukážeme pozemek i námi již realizované domy.

Vyřizuje
Petr Kaňka
Tel.: 722 633 580
GSM: +420 604 787 796
E-mail: poptavka@nrgreality.cz


